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VENETO

Meeting Regionale Esordienti B
RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista

Treviso, Domenica 23/02/2025 ore 15:13
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser.
1 1
2 1
3 1
4 2
5 1
6 1
7 1
8 2
9 3

Cor

Atleta

DARTORA GIULIA
GARBUIO MATILDE
DA RIVA COSTANZA
SCANDIUZZI INES

DEGANI ANGELICA SOFIA
PICCOLI ARIANNA
FACCIOLI MATILDE
DEGANI NOEMI VITTORIA

SCUDELLARO VALENTINA
BORSETTO BIANCA
CRIVELLARI SOFIA LUCE
FRISO GIULIA

CAGLIARI DAFNE

CHEPTENE DARIA
FERRARI AURORA
PINZAN NINA

MENEGAZZO GIULIA
BUSATO ELENA
MALAMAN LISA
BALAN GAIA

MERLER AURORA
ZAMPA CATERINA
BUCCIOL MARTINA
OLIVOTTO NOEMI

MORANDIN ALBA
VALERIO ALICE
DOUAOUDA RYM
MICHELET BIANCA

BORDIGNON CARLOTTA
BUSATTA ALLEGRA
SGARBOSSA CAROLA
QUETRI CAMILLA

DI SEBASTIANO ANNA
ERMETI MIRIAM
BIASIOLO MARIA CLAIRE
TRONO GIULIA

Serie

Anno

2015
2015
2016
2015

2016
2016
2015
2015

2015
2015
2015
2016

2015
2015
2015
2015

2015
2015
2015
2015

2015
2015
2015
2015

2015
2016
2015
2015

2015
2015
2015
2015

2016
2015
2015
2015

Societa

MONTEBELLUNA NUOTO ASD

TEAM VERONA SSD

PADOVANUOTO

Foglion. 1
26/02/2025

Cat.: Esordienti B F

Tempo

(00:41.3)

02:40.6

(00:45.1)

02:46.5

(00:41.4)

02:47.3

(00:44.4)

CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER L 02:50.6

(00:44.6)

G.P. NUOTO MIRA 02:51.0
(00:45.5)
NORD EST H20 SSD RL 02:52.5
(00:42.8)
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 02:53.1
(00:44.4)
CENTRO NUOTO ROSA' SSD 02:53.2
(00:45.9)
CENTRO NUOTO STRA 02:53.7

Pti

18

14

12

10

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

i

VENETO

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

10

11

12

13

14

15

16

17

18

[EEY
(o]

Meeting Regionale Esordienti B
RISULTATI RIEPILOGATIVI

BUSATO GIADA
VIANELLO ELENA
MAIOCCHI REBECCA
FICOTTO CAMILLA

GIARETTA SOFIA
TONIN ANGELICA
ZANON SARA
ZANETTI ADELE

FRANZINI MATILDE
FABRIS GIULIA
DONA' ALICE
SENIGAGLIA GIULIA

SIMONAGGIO EMMA
CASSOL ISABELLA
BORTOLETTO ANITA
FILIPPETTO ISABEL

GOLZATO AURORA
AMMENDOLA ELISA
CAPO CELESTE
GAGIU MARIA

GALDIOLO GRETA
PADURARU ALESSIA MARIA
SCOLARO ADELE

PASCARI ECATERINA

RICCIARDI EMMA
LORENZON NICOLE
CARENNE ELISA
RAGAZZO ALICE

BEDIN STELLA

DENISOV TUKTAROVA VARVARA
GANDIN MELANIA

SCALCO TERESA

ZURLO IRIS

XAMIN BENEDETTA
CARRARO MIA
TREMOLADA MARIA EGLE

SARTOR ANNA MARIA AYA
SACCARO SABRINA
BUFFA MADISON

D'INCA' CHLOE

2015
2015
2015
2016

2016
2015
2015
2015

2015
2015
2015
2015

2015
2015
2015
2015

2016
2015
2015
2015

2015
2015
2015
2015

2016
2015
2015
2016

2015
2016
2015
2016

2015
2015
2015
2016

2016
2015
2015
2016

NUOTO VENEZIA SSD

CENTRO NUOTO CITTADELLA

ACQUA18 SSD

SSD STILELIBERO - PREGANZ

GS SWIMMING VICENZA

GABBIANO NUOTO SSD

CENTRO NUOTO LE BANDIE

CITTA' SPORT VICENZA SSD

AQUAPOLIS SSD - BASSANO D

ONDABLU SSD

Foglio n. 2
26/02/2025

(00:43.6)

02:54.8

(00:42.6)

02:55.4

(00:41.7)

02:56.7

(00:46.4)

03:00.4

(00:49.4)

03:02.2

(00:47.9)

03:02.8

(00:46.9)

03:05.1

(00:42.8)

03:05.8

(00:45.5)

03:07.0

(00:49.6)

03:07.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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N Meeting Regionale Esordienti B Foglio n. 3

26/02/2025
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

BAZZO MIA 2015 (00:44.0)
CULTRERA RAMIREZ VALENTINA 2015 .

20 3 5 MONGELLI MIA 2015 ASD NATATORIUM TREVISO 03:10.3
MAZZON GINEVRA 2015
DAL TOE' HERMIONE 2015 (00:42.4)
CASAGRANDE SOLE 2016 .

21 3 4 MENEGON MIA 2016 STELLA MARINA SSD - ARCAD 03:10.8
COLLET GIOIA 2016
PADOVAN SVEVA 2015
MICHIELIN ALESSIA 2015

- 1 7 OSTAN GINEVRA 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO SQU
PETTENO' EMMA LUCIA 2015
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